חלופת
מעצר יכולה להתאים למקרים "שגרתיים" שאינם מראים על פניהם אפשרות סבירה להפרה. לא כך בענייננו.

ההחלטה

מצאתי כי נגד המשיב ראיות לכאורה להוכחת האישום נגדו. ההתנהגות המתוארת בכתב האישום מקימה עילת מעצר
ולא מתקיימות נסיבות שעשויות להצדיק נקיטת חלופת מעצר.

לפיכך, אני מורה לעצור את המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא

הוקלדעלידייוליהאליהו